



## Na rozstajach Wybaczysz mi?

Nie byłem dumny z tego, że zostawiłem Alinę przed samym ślubem. Wiem, że ją skrzywdziłem, ale nie mogłem postąpić inaczej. Powołanie wzywało... Nie spodziewałem się tylko jednego – że spotkam dawną narzeczoną po latach. Skoro tak wyszło, to trzeba wyjaśnić sprawę. Może Alina mnie zrozumie...



## Zdarzyło się naprawdę Brodaty zakonnik budzi do życia

San Giovanni Rotondo to nie tylko miejsce, w którym żył Ojciec Pio. Jest tam też nowoczesny szpital, nazywany Domem Ulgi w Cierpieniu. W 2000 roku właśnie tutaj w bardzo ciężkim stanie trafił 7-letni Matteo. Lekarze nie dawali mu wielkich szans na wyzdrowienie. Ale matka chłopca modliła się przy grobie Ojca Pio o cud.



## Kuchnia sióstr Anastazji i Salomei Jesień za progiem

Kiedy na zewnątrz robi się chłodniej, warto sięgnąć po sycące potrawy. Najlepiej przygotować je z pomidorów, dyni czy jabłek, bo właśnie teraz są najsmaczniejsze. Koniecznie wypróbujcie nasze przepisy!

# Święty patron



# Grzegorz

To imię pochodzi od greckiego słowa „gregorios” (czuwający, czujny) i pierwotnie oznaczało człowieka gotowego do nocnych czuwań, czyli modlitwy. Podobne znaczenie miało ono w formie łacińskiej, co wiązało się z postacią papieża Grzegorza I Wielkiego, bodaj najstynniejszego Grzegorza w historii. Zresztą świętobliwych Grzegorzów było całkiem sporo: Grzegorz Cudotwórca (autor pierwszej autobiografii chrześcijańskiej), Grzegorz Oświeciciel (założyciel i patron Kościoła ormiańskiego), Grzegorz z Nazjanzu (jeden z najwybitniejszych teologów), a także papież – wspomniany już Grzegorz Wielki, Grzegorz z Tours czy Grzegorz XIII (twórca kalendarza gregoriańskiego). W Polsce imię to pojawiło się w XIV wieku, choć w nieco zmienionej formie: Grzegorzko i Grzegorzek. Sporą popularność zdobyło w średniowieczu wśród środowisk chłopskich. Ponowny „boom” na Grzegorza nastąpił w latach powojennych.

# Wiara i nadzieja

## Spis treści

Z DOBROCI SERCA A jednak jadę!	4
ZIEMSKIE SPRAWY Sąsiedzi	6
PRAWDA ZAWSZE ZWYCIĘŻA Zaćmienie	8
ŚWIATŁO W CIEMNOŚCI Na samym dnie	10
ZIEMSKIE SPRAWY Na czarną godzinę	13
CO BÓG ZŁĄCZYŁ... Ślub to nie wszystko	14
KTO SIEJE, TEN ZBIERA Warto być przyzwoitym	16

Wyrwij i zbierz!

## Tajemnice wiary

Diabeł na sali sądowej	19
<b>To niesamowite!</b> Mistyka autystyka	20
<b>Zdarzyło się naprawdę</b> Brodaty zakonnik budzi do życia	22
<b>Tu dzieją się cuda!</b> Madonna z różą	24
<b>Kalendarium</b> Święty miesiąca	26
<b>KULTURA</b> „Dwóch papieży” na Netflixie	27
<b>DEKALOG</b> Córka zdrajcy	28
<b>NA ROZSTAJACH</b> Wybaczysz mi?	32
<b>PRAWDA ZAWSZE ZWYCIĘŻA</b> Pies to też stworzenie Boże	34
<b>ZIEMSKIE SPRAWY</b> Musiałem to zrobić	34
<b>SZUM Z NIEBA</b> Desperat	36
<b>KUCHNIA ROZMAITOŚCI</b>	40 42

Następny numer w kioskach  
już **17 października**